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1899
1975
1790
1990
2021
1867
2030
1841

2006
1540
1512
1660
1552
1972

1887
1828
1617
2024
1771
2011
1539
1937
1799
1751
1722
1688
2019
1892

1826
1954
1951
1734
1908
1984
1521
1711
1931
1982
1966
1903
1763

1973
1684
1998
1882
1890
1802
1979
1616
1901
1850
1891
1709

LETICIA CAGLIARIDE SOUZA

TACIELLY NASCIMENTO DA SILVA
GABRIELY LOYOLLA FAUSTINO ROCHA
GABRIELA SANCHES OLIVEIRA
LARAINI GABRIELA LEITE VELOSO
ISABELLY LIMA VERGAS

LETICIA RIBEIRO

CATARINA FERNANDES

Atleta

LELIANE MARIA DE CAMARGO

CAROLINI FIUME GASTALDI

ARIELI ROBERTA PEREIRA MACHADO
ELAINE GONCALVES SIQUEIRA

CASSIANE SEPULVEDA PAULINO
STEPHANIE DE OLIVEIRA PACHE SARTORE

Atleta

KARINA RAMOS

GLEICE KELLY PERGENTINO DA SILVA
CRISTIANE APARECIDA DE MORAIS
ISADORA BEATRIZ DE OLIVEIRA E SILVA
FRANCIELE DIAS B. PEREIRA

HELOISA ROSADA VENDRAME

ALINE CORREIA BIZARRI

NATLAIA RUIZ

GESSICA MIRELI FERNANDES PEREIRA
FRANCIELE CRISTINA S L SANTOS
FERNANDA DUARTE BOAVENTURA
FABIELLY DE JESUS MARTINS AIDAR
KELLI MARTINS FRANCISCO

KELLY DAIANE MARQUES LEAL DOS SANTOS

Atleta

GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS LIMA
RENATA DIAS DA SILVA

REGINA SIQUEIRA

ALINE CRISTINA CORREA ANSELMO
LUZIANE BATISTA LIMA

VIVIANI PEREIRA DOS SANTOS
ANDREIA HALIBOZEK MORELI
FATIMA GOMES DA SILVA CUNHA
MILENA ARAUJO TONON CORREA
VANESSA COALHO GIMENES
ROSELAYNE PEREIRA DA SILVA
LUCANA CARVALHO

NANCI OLIVEIRA

Atleta

SUELI BATISTA DE ALMEIDA

ERICA LEMES CANCIAN
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA
JOZILENE DA SILVA GALEGO

KELI CRISTINA LEANDRO BONI
GILIANI HISSAMURA

VALERIA FATIMA ARAUJO
CRISTIANE ALVES DE ATAIDE PADELA
LUANA BATISTELLA DOS SANTOS
HEVELLIN REBEQUE STEFANELLI
KELLY CRISTINA DA SILVA

KATIA FELICIANO

Sx. Idd. Faixa F.E C.

TVCOM RUNNING
www.tvcom running.com.br
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Equipe

LUIZIANIA
CT OHANA
ATLETISMO GETULINA
ATLETISMO GETULINA
H7CORRIDA
INDO
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C. Equipe
. LIFE - BIRIGUI
RUN1O00LIMITE
ACADEMIA WORDFITNESS

ACADEMIA WORDFITNESS
. SKYRUNNER

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
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Equipe
OS GUERREIROS PROMISSAO
KM RUNNER
ACADEMIA WORDFITNESS
FAROFEIROS RUNNERS
ACADEMIA WORDFITNESS
H7 CORRIDA
RUN10OLIMITE

FAROFEIROS RUNNERS
ACADEMIA WORDFITNESS
FAROFEIROS
H7CORRIDA
PENAPOLIS

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
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C. Equipe
. KM RUNNER
FAROFEIROS
PACE LIVRE
ALINE
RUN SEM LIMITES

BIRIGUI

H7CORRIDA
RUN1O0O0LIMITE
FAROFEIROS
ACADEMIA WORDFITNESS

H7CORRIDA

MULHER

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
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C. Equipe
. CORREMULHERADA
PACE LIVRE
ATLETISMO GETULINA
CORREMULHERADA
NAO TEM
HISSAMURA RUNNING
FAROFEIROS
CRISCORREDORADEJESUS
KM RUNNER
GO VEGAN!
. FAROFEIROS
. SEM

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Liquido

Liquido
00:24:24
00:32:18
00:37:07
00:38:43
00:38:48
00:43:13
00:45:03
00:45:10

Liquido
00:28:06
00:31:41
00:31:41
00:33:21
00:38:54
00:39:33

Liquido
00:25:17
00:25:50
00:26:55
00:27:42
00:28:21
00:31:12
00:31:42
00:32:01
00:32:52
00:35:13
00:36:07
00:38:53
00:39:30
00:42:10

Liquido
00:26:47
00:26:49
00:28:03
00:29:04
00:29:07
00:29:18
00:30:20
00:30:22
00:33:45
00:35:15
00:43:33
00:43:54
00:44:44

Liquido
00:25:54
00:26:13
00:27:21
00:27:29
00:28:38
00:29:16
00:29:48
00:31:39
00:33:13
00:33:35
00:34:20
00:44:09

Bruto

Bruto
00:24:25
00:32:31
00:37:11
00:38:53
00:38:57
00:43:35
00:45:03
00:45:10

Bruto
00:28:20
00:31:49
00:31:49
00:33:31
00:39:05
00:39:51

Bruto
00:25:28
00:25:54
00:27:02
00:27:55
00:28:27
00:31:12
00:31:49
00:32:11
00:33:00
00:35:24
00:36:14
00:39:13
00:39:37
00:42:20

Bruto
00:26:50
00:27:01
00:28:06
00:29:17
00:29:17
00:29:21
00:30:29
00:30:30
00:33:57
00:35:26
00:43:53
00:43:54
00:44:44

Bruto
00:25:54
00:26:14
00:27:21
00:27:31
00:28:46
00:29:31
00:30:03
00:31:55
00:33:29
00:33:51
00:34:35
00:44:09
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1 1649
2 1921
3 1913
4 1622
5 1974
6 1920
7 1654
8 1944
9 1884
10 1993
11 1653
12 1670
13 1801
14 1933

Coloc. Num.
1929
1983
1589
1628
1992
1888
1971
1967
2014
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1 1894
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1926
1922
1923
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1793
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Coloc. Num.
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1 1991
2 1939
3 1989

Coloc. Num.

Atleta

EDNA CASSIA BARBOSA DE ALMEIDA
MARIA INES P NUNES

MARCIA DE FATIMA TEODORO DE OLIVEIRA
CRISTIANE GISELE CARDOSO BRANDINO

SUELI TADEI

MARIA APARECIDA BERNARDO OLIVEIRA

ADRIANA FRANCISCA LEITE
PATRICIA SANTOS SANTIAGO
JULIANA ROBERTA DE LIMA
NINA DELGADO

ADRIANA DA SILVA PEREIRA
AMANDA FARIAS SILVA
FATIMA BERNARDES SOUZA
MIRIAM VESPUCIO

Atleta

MAURA TIEMI TSUTSUMI

VANUSA RADAELI

CIBELE GRANDE DI SANTI

DENILCE NELI PONTIN ALVES
MARIA DE FATIMA PAPA TRINDADE
KATIA ROSILENE BARBOSA

SILENE AP. DE SOUZA SILVA
ROSILEIDE GERALDO ZANON
PAULA FERNANDES

Atleta

LAIS MAKRAKIS MIGUEL

APARECIDA ANTIGO

CLAUDIA FRAMARINI RUIZ

MARISA PASCOAL BEVILACQUA
MARIA MARTA DE BARROS ALMEIDA
MARINA FERREIRA MACEDO

REGINA CELIA LEAL DOS SANTOS
GEIZA AP PETEAN SANCHES

Atleta

Atleta

THANIA GIARETTA DOS ANJOS
NEIDE GAIOTTI CARDOSO
ZULMIRA ROSALINA FELIPE

Atleta

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 48 F4549 S FAROFEIROS
F 49 F4549 S ASSESSORIA SARAIVA
F 48 F4549 S EQUIPE PACE LIVRE
F 46 F4549 S H7CORRIDA
F 48 F4549 S PACE LIVRE
F 47 F4549 S FAROFEIROS
F 47 F4549 S
F 46 F4549 S H7CORRIDA
F 48 F4549 S ANGELS RUNNERS
F 49 F4549 S ATLETISMO GETULINA
F 48 F4549 S SKYRUNNER
F 47 F4549 S
F 46 F4549 S . FBS
F 49 F4549 S . PAPA LEGUAS

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 50 F5054 S . FAROFEIROS
F 51 F5054 S KM RUNNER
F 52 F5054 S FAROFEIROS
F 54 F5054 S CORRE MULHERADA
F 51 F5054 S ATLETISMO GETULINA
F 53 F5054 S KM RUNNER
F 50 F5054 S FAROFEIROS
F 54 F5054 S . CORRE MULHERADA
F 52 F5054 S . SO CORRE

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 58 F5559 S . CLASS PRIME
F 57 F5559 S FAROFEIROS
F 57 F5559 S FAROFEIROS
F 59 F5559 S PACE LIVRE
F 58 F5559 S
F 58 F5559 S FAROFEIROS
F 58 F5559 S . LUIZIANIA
F 57 F5559 S . FAROFEIROS RUNNERS

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 66 F6569 S ATLETISMO GETULINA
F 69 F6569 S H7CORRIDA
F 65 F6569 S CORREMULHERADA

FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

Liquido
00:24:28
00:26:49
00:26:54
00:27:48
00:28:28
00:29:35
00:29:42
00:34:24
00:35:36
00:38:55
00:39:33
00:44:19
00:45:45
00:49:16

Liquido
00:24:49
00:24:51
00:25:06
00:26:25
00:26:55
00:27:37
00:29:23
00:30:37
00:44:05

Liquido
00:27:02
00:31:07
00:31:08
00:31:38
00:31:42
00:32:58
00:35:05
00:35:28

Liquido

Liquido
00:34:22
00:36:31
00:40:24

Liquido

Bruto
00:24:32
00:26:53
00:26:59
00:27:55
00:28:28
00:29:47
00:29:42
00:34:28
00:35:50
00:39:01
00:39:51
00:44:19
00:45:45
00:49:17

Bruto
00:24:55
00:24:54
00:25:12
00:26:25
00:26:58
00:27:39
00:29:33
00:30:41
00:44:05

Bruto
00:27:07
00:31:23
00:31:13
00:31:43
00:31:48
00:33:11
00:35:17
00:35:38

Bruto

Bruto
00:34:25
00:36:38
00:40:26

Bruto
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